Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 17:09
Link do produktu: https://diesel-masz.pl/961158m1-walek-gwintowany-massey-ferguson-133-134c-134v-p-4293.html
961158M1, WAŁEK
GWINTOWANY MASSEY
FERGUSON 133, 134C,
134V,
Cena brutto 289,00 zł
Cena netto 234,96 zł
Czas wysyłki 1- 2 dni Zapytaj o
dokładny termin
Numer katalogowy 961158M1
Opis produktu
961158M1, WAŁEK GWINTOWANY MASSEY FERGUSON 133, 134C, 134V,
MASSEY FERGUSON:
133, 134C, 134V, 135, 135V, 140, 145, 145S, 145V, 148, 150, 152, 152F, 152S, 152V, 154, 154C, 154F, 154S, 154V, 155, 158,
158F, 158S, 158V, 164TF, 164TS, 164TV, 165, 168, 168F, 168S
NUMER KATALOGOWY: 961158M1
Na wszystkie oferowane przez nas produkty udzielana jest gwarancja producenta. W ofercie części zamienne renomowanych producentów oraz oryginalne.
Jeśli nie znalazłeś na stronie szukanej części skontaktuj się z nami poprzez e-mail lub telefonicznie a postaramy się pomóc.
Oryginalne numery porównawcze i nazwy zostały podane wyłącznie tylko w celach informacyjnych. Użyte zdjęcia są poglądowe i mogą różnić się od stanu rzeczywistego np. kolorami.  Sprzedaż części
prowadzimy do wyczerpania zapasów i zastrzegamy sobie prawo do wydłużenia czasu dostawy w przypadku chwilowego braku na magazynie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold